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ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON. 
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Arvamuse avaldamine tulumaksuseaduse muutmise  
seaduse eelnõu väljatöötamiskavatsuse kohta 
 
Lugupeetud Annely Akkermann! 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab 
Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust tulumaksuseaduse 
muutmise seaduse eelnõu väljatöötamiskavatsuse kohta. Järgnevalt esitame oma 
kommentaarid väljatöötamiskavatsuse kohta.  

1. Kaubanduskoda toetab väljatöötamiskavatsuse eesmärki muuta füüsilise isiku 
investeerimiskonto reeglistik paindlikumaks ja väikeinvestorite vajadusi paremini 
arvestavaks, võimaldades maksuefektiivset investeerimist senisest enamatesse 
finantsinstrumentidesse ning senisest laiema teenusepakkujate ringi kaudu.  

2. Avaldame toetust väljatöötamiskavatsuses sisalduvale ettepanekule võimaldada 
investeerimisühingu juures avatud kontot kasutada n-ö investeerimiskonto 
pikendusena, lubades selle kaudu investeeringuid vahetada ilma saadud tulu 
vahepeal investeerimiskontole tagasi kandmata. Peame igati mõistlikuks 
lahendust, et investeerimiskontolt kalendriaasta jooksul investeerimisühingu 
juures avatud kontole kantud summad ja sellelt kontolt investeerimiskontole 
tagasi kantud summad tuleks deklareerida kord aastas sarnaselt praeguse 
investeerimiskonto sissemaksete ja väljamaksete deklareerimise korraga. 

3. Kaubanduskoda toetab ka väljatöötamiskavatsuses olevat ettepanekut laiendada 
finantsvarade loetelu, kuhu on võimalik investeerimiskonto kaudu investeerida. 
Meie hinnangul võiks lubada investeerimiskonto kaudu raha paigutada 
reguleeritud ühisrahastusplatvormidel pakutavatesse laenu- ja osaluspõhistesse 
investeerimistoodetesse; virtuaalvääringutesse, mida pakub finantsjärelevalvele 
allutatud teenuseosutaja ning Eesti krediidiasutuste pandikirjadesse. 

4. Toetame ka väljatöötamiskavatsuses sisalduvat ideed, et väärtpaberikonto 
haldustasu ja muid korrapäraseid kulusid (nt perioodiline maakleritasu, 
ühisrahastusplatvormi kasutamisega kaasnevad tasud), mis on 
investeerimistegevuseks vajalikud, kuid ei ole otseselt tehingutega seotud 
teenustasud, ei käsitletaks investeerimiskonto väljamaksena, vaid neid oleks 
võimalik katta finantsvaralt saadava tulu arvel. 

Loodame, et väljatöötamiskavatsuses sisalduvad ettepanekud jõuavad peagi 
tulumaksuseaduse muutmise seaduse eelnõusse ning jõustuvad võimalikult kiiresti. 
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Lugupidamisega 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoja peadirektor 
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